
虹科 
 LIN 转 CAN/RS-232 网关 
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概述 

虹科 LIN 至 CAN/RS-232 网关可用于将 LIN 总线与 CAN 或 RS-232 接口连接。该网关可

作为 LIN 主站或从站使用。典型应用场景包括通过网关设备使用带 RS-232 端口的 PLC 控

制或监控 LIN总线，或直接将 LIN 网络与 CAN 总线进行桥接。 

该网关提供两种型号——LIN-RS232和LIN-CAN。 

LIN-RS232预装了固件，允许用户通过RS-232上的简单二进制协议对网关进行配置和控制。该

网关可作为： 

• LIN 主站

• LIN 从站

• LIN 总线监视器（接收所有 LIN 通信并转发至 RS-232）

该网关可通过RS-232接口采用二进制协议进行控制。这使用户能够： 

• 配置LIN通道（主从模式、波特率）

• 发送和接收LIN帧

• 作为观察者——所有LIN通信均转发至RS-232

LIN-RS232 和 LIN-CAN 固件均可根据需求进行定制，并可分别通过 CAN 总线或 RS-232 

接口将固件刷写至设备中。可应要求提供源代码示例（LIN、RS-232、CAN、定时器），以便

用户基于该设备开发自己的应用程序。 
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技术规格 

通用 

设备型号 LIN 到 CAN 

LIN 到 RS-232 

固件 可根据要求定制 

可通过 RS-232 或 CAN 总线从 PC 进行升级 

微控制器 Microchip dsPIC33EV 

通讯 

LIN 总线 支持 LIN v1.x 和 v2.x 支持主从模式 

主站模式下可编程启用 1 kΩ上拉电阻 

RS-232 型号 所有参数均可配置：波特率、停止位、奇偶校验 

CAN 型号 所有参数均可配置：波特率、采样点、SJW 

电气与机械 

供电 9 - 30 V 直流电（极性保护） 

通过 LIN D-SUB9 接◻连接器 

功耗 80mA @ 12 V 

LED 3 个状态指示灯 

1 个电源指示灯 

按键 1 个触觉开关（恢复出厂设置） 

连接器 LIN: D-SUB9M 
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RS232: D-SUB9F 

尺寸 108 x 54 x 30 mm（长×宽×高） 

重量 80 g 

工作温度 -20 to 60 °C

防护等级 IP40 

安装方式 桌面（附带粘性垫片） 

DIN 导轨安装（夹子需单独购买） 

引脚分配 

LIN  DSUB-9 公头 

引脚 名称

1 

2 

3 GND 

4 

5 

6 

7 LIN 总线 

8 

9 Vin (电源输入) 

正视图 
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CAN 型号  DSUB-9 母头 

引脚 名称                     

1                         

2 CAN_L 

3 GND 

4  

5  

6                     

7 CAN_H 

8                        

9 Vin2 (可选)                   

    

 

正视图 

 

 

RS232 型号  DSUB-9 母头 

引脚 名称                     

1                         

2 TxD (输出) 

3 RxD (输入) 

4  

5 GND 

6                     

7  

8                        

9                    

    

 

正视图 
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订购信息 

产品编号 描述 

LIN-RS232-GW LIN 至 RS-232 网关，配备通用固件 

LIN-RS232 LIN 到 RS-232 网关（不包含固件——需由客户自行开发） 

LIN-CAN LIN 至 CAN 总线网关 
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